
 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO SPORT 
 
 

OGGETTO: manifestazione "Trieste Estate 2014". Realizzazione concerto BandOrkestra il 12 
agosto in piazza G. Verdi. Affido a Coop. CAM Scarl. Impegno di spesa: Euro 
2.000,00.- IVA compresa. prot. corr. n. 20° - 21/1/45/ 4 -2014 sez. 2782 

Allegati: DUVRI_spettacoli_2014.pdf 

clausole_CAM_BANDORKESTRA_2014.pdf 

 
 

SOTTOSCRIZIONI 

 

L’atto: 

 

 

REG. DET. DIR. N. 2486 / 2014 

adottato il 08/08/2014 12:29:01 

esecutivo il 11/08/2014 18:48:01 

 
è stato sottoscritto digitalmente: 
 
- ai fini dell’adozione: 

Firmatario Data Firma 
Dugulin  Adriano 08/08/2014 12:29:01 

 
 
- ai fini dell’attestazione della regolarità contabile in data 11/08/2014 18:48:01 da 
Tirrico  Giovanna. 
 



 
 

Ai sensi dell’art. 20 e successivi del Capo II° - Documento informatico e 
firme elettroniche del D.Lgs. 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. 

 
 



Pag. 1 / 4 

Responsabile del procedimento: dott. Adriano Dugulin Tel: 040 675 8278 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2486 / 2014 

 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 

SERVIZIO SPORT 

 
REG. DET. DIR. N. 2486 / 2014 

 
Prot. corr. n. 20° - 21/1/45/ 4 –2014 
Sez. 2782 
 

OGGETTO: manifestazione “Trieste Estate 2014”. Realizzazione concerto BandOrkestra il 12 agosto 
in piazza G. Verdi. Affido a Coop. CAM Scarl. 
Impegno di spesa: Euro 2.000,00.- IVA compresa. 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 

Richiamata 
la D.G. n. 207 dd. 26 maggio 2014 con la quale l’Amministrazione comunale ha approvato la 
realizzazione della manifestazione “Trieste Estate 2014” e ha disposto di dare avvio alle procedure 
programmatorie e organizzative da parte dei competenti Uffici; 
 
la D.G. n. 256 dd. 20 giugno 2014 con la quale l’Amministrazione, tra l’altro, ha approvato il 
programma della manifestazione “Trieste Estate 2014” con l'indicazione delle iniziative finanziate dal 
Comune di Trieste, tra le quali vi è il concerto della BandOrkestra a cura di Coop. CAM Scarl; 
 

visto 
il preventivo presentato da Coop. CAM Scarl (avente sede a Taglio di Po – RO -, in viale Kennedy 43 
- C.F. e P.I. 00983250291) conservato agli atti, relativo alla realizzazione del concerto in oggetto il 12 
agosto p.v. in piazza G. Verdi nell’ambito della manifestazione “Trieste Estate 2014”, per la quale è 
richiesto l’importo complessivo di Euro 1.818,18.- più IVA (al 10%), pari a Euro 2.000,00.- IVA 
compresa, onnicomprensivo di tutte le spese organizzative, SIAE, ENPALS; 
 

considerato 
che la BandOrkestra, inventata e diretta da Marco Castelli una decina d’anni fa, composta da 14 
musicisti e un direttore, propone una miscela di swing, ska, boogie-woogie, afro, latin, reggae in 
concerti divertenti, freschi e trascinanti, unici nel loro genere, che riscuotono sempre un notevole 
successo e coinvolgimento del pubblico; 
 



Pag. 2 / 4 

Responsabile del procedimento: dott. Adriano Dugulin Tel: 040 675 8278 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2486 / 2014 

 

dato atto  
che, per l'affidamento di cui sopra, trattasi di attività comportanti prestazioni di natura artistica o 
culturale non comparabili, in quanto strettamente connesse alle abilità del prestatore d’opera o a sue 
particolari interpretazioni o elaborazioni; 

 
atteso  

che l'operatore artistico è stato individuato in base alla sua unicità nel rappresentare lo spettacolo 
richiesto in quanto in possesso di specifiche caratteristiche tecniche e artistiche in relazione al 
servizio da affidare; 

 
richiamato  

l’art. 57, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 163 del 2006 specificando che le prestazioni hanno natura 
artistica e quindi, per loro natura, infungibili; 

 
attesa  

l’impossibilità, sempre in relazione alla natura artistica della prestazione, di fare ricorso al Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 
 

preso atto 
che la Coop. CAM Scarl ha sottoscritto per accettazione le “Clausole per la realizzazione di 
spettacoli nell'ambito di Trieste Estate 2014”, allegate e parte integrante del presente atto; 
 
che il pagamento avverrà a seguito di presentazione di fattura al termine della completa esecuzione 
della prestazione; 
 

visto 
il documento unico di valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI) relativo alla realizzazione degli 
spettacoli, facente parte integrante del presente atto; 
 
che non vi sono oneri per la sicurezza riconosciuti agli aggiudicatari dei servizi relativi 
all’organizzazione degli spettacoli; 
 

atteso 
che il DUVRI viene consegnato all’affidatario prima dell’inizio del servizio; 
 

dato atto 
del limite alle spese per relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicità e rappresentanza per l'anno 
2014 previsti all'art. 6, c.8, D.L. 78/2010; 
 
che la spesa in oggetto è relativa alla manifestazione Trieste Estate prevista nei documenti di 
programmazione dell'Ente (Relazione previsionale e programmatica 2013-2015), è svolta nell'ambito 
delle competenze/funzioni dell'Ente (DPR 194/1996) e che trattasi di attività consolidata a partire dal 
2004; 
 



Pag. 3 / 4 

Responsabile del procedimento: dott. Adriano Dugulin Tel: 040 675 8278 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2486 / 2014 

 

ritenuto 
di affidare a Coop. CAM Scarl (avente sede a Taglio di Po – RO -, in viale Kennedy 43 - C.F. e P.I. 
00983250291) la realizzazione del concerto del gruppo BandOrkestra il 12 agosto in piazza G. Verdi 
alle condizioni di cui alle “Clausole per l'affido ..” allegate, firmate per accettazione, facenti parte 
integrante del presente atto, verso l’importo complessivo di Euro 1.818,18.- più IVA (al 10%), pari a 
Euro 2.000,00.- IVA compresa; 
 

dato atto 
che la prestazione per un importo di Euro 2.000,00.- verrà a scadenza nel 2014; 
 

visti 
gli artt. 107 e 147 bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) e l’art. 131 dello Statuto del Comune di Trieste relativamente alla competenza all’adozione 
dell’atto; 
 
la determinazione dirigenziale n. 24/2014 dell’Area Educazione Università Ricerca Cultura e Sport, 
con la quale è stato, tra l'altro, disposto di delegare la competenza in merito agli adempimenti relativi 
alla manifestazione “Trieste Estate 2014” al Direttore del Servizio Sport, dott. Adriano Dugulin; 
 

DETERMINA 
 
per quanto esposto in premessa: 
 

1. di autorizzare la spesa di Euro 2.000,00.- IVA compresa (10%) per la realizzazione del 
concerto del gruppo BandOrkestra il 12 agosto in piazza G. Verdi a cura di Coop. CAM Scarl, 

a seguito di presa datto del programma della manifestazione Trieste Estate 2014  

approvato con D.G. n. 256/2014; 
 

2. di affidare la realizzazione dello spettacolo di cui al punto 1., in ogni suo aspetto, a Coop. 
CAM Scarl (avente sede a Taglio di Po – RO -, in viale Kennedy 43 - C.F. e P.I. 00983250291) 
verso l’importo complessivo di Euro 1.818,18.- più IVA (al 10%), pari a Euro 2.000,00.- IVA 
compresa, secondo le “Clausole per l'affido ..” allegate , sottoscritte per accettazione, facenti 
parte integrante del provvedimento; 

 
3. di attestare che la spesa in oggetto è relativa alla manifestazione Trieste Estate prevista nei 

documenti di programmazione dell'Ente (Relazione previsionale e programmatica 2013-2015), è 
svolta nell'ambito delle competenze/funzioni dell'Ente (DPR 194/1996) e che trattasi di attività 
consolidate a partire dal 2004; 

4. di dare atto che la prestazione, per l'importo complessivo di Euro 2.000,00.-, verrà a scadenza 
nel 2014; 

 
5. di approvare il documento unico di valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI), allegato al 

presente atto e facente parte integrante, che sarà consegnato prima della realizzazione degli 
spettacoli agli affidatari e che non prevede oneri per la sicurezza; 

 
6. di precisare che il pagamento avverrà a seguito di presentazione di fattura al termine della 

completa esecuzione della prestazione; 



Pag. 4 / 4 

Responsabile del procedimento: dott. Adriano Dugulin Tel: 040 675 8278 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: COMINOTTOE@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2486 / 2014 

 

 
 7. di impegnare la spesa complessiva di euro 2.000,00 ai capitoli di seguito elencati :   

Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00001624 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
MANIFESTAZI
ONI ESTIVE 

EG401 00019 1308 00604 00001 C 2.000,00 2014:2000,0
0 

 

  

Allegati: 
DUVRI_spettacoli_20
14.pdf 
clausole_CAM_BAN
DORKESTRA_2014.p
df 

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

(dott. Adriano Dugulin) 

 

 

 

 

Trieste, vedi data firma digitale 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO

CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B

DATA FIRMA: 08/08/2014 12:29:00

IMPRONTA: 370B76AEB8912FF06E3AA5821C41B54785DC9D3F3E30FE8E4611B0134B10B074

          85DC9D3F3E30FE8E4611B0134B10B074188CB7A7A8ED3DFCC07F4D2A2EDD9B3C

          188CB7A7A8ED3DFCC07F4D2A2EDD9B3C2B71A3114666E8DDB3BC3FD937921CC9

          2B71A3114666E8DDB3BC3FD937921CC93200677A7B06ABAD3A054CCB9B591CDD







Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO

CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B

DATA FIRMA: 08/08/2014 12:30:32

IMPRONTA: 0899CF6A859F65EC865A7391EFCFDE9385776E47DB32EBA8DB623622441E2DC3

          85776E47DB32EBA8DB623622441E2DC38464655AA67B2F59E34196EFE411EE49

          8464655AA67B2F59E34196EFE411EE49D4C31CC73CE22B470755D4ED08DFDB2F

          D4C31CC73CE22B470755D4ED08DFDB2FE944B5AAE16F75060FEC939B2C055FB2



��������	�
�	��
�
�������������

�����������	����
��	����	
���	������
���
����������


�������
� � �� �  �!�
�"���� � ��� � ����#� � ��
��$����"��!�%�
����

�������������!!&��
'�()����'!*�'�+��,��!��(--.%��'�./%�,���!��
�

� �
�&�!� ���
� ��,�� ��
����!!&�$$������
��������0�"�����
������!� �� �
��
��!� ���!!&��0�
� ���!!� ������*�� � 1
����
��
��
�
��(-/23

����������"�������� ����
�4�����������!
�������,��


��� �"����,��


����������
����
�


����
����
�
��(-/2���

���

����	

���������	
�	�
���
�����	
��	�������	��

���	
�	�����	
����
���	��	�	�����	�	
�����	
�����	��	���	���	��	
������ 	�
���
����	��������	�����
!!�

�����	
�	���"������	�����
��	�	
��
��
��	�����
�"���	
���
	�
�����
	#$������	%��
��	���&'�

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��/

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



()%*%++,

-� 	 �������� 	 ��
�� 		����
��	 � 	 �����"��� 	 ������ 	 
� 	 
�"����� 	 � 	 �����!������
��� 	 � 	 �� 	 ���
���� 	������	
�����������	�����	
������ 	��������	�����
!!�

�����	
�	���"������	�����
��	�	��
��
��	�����
�"���	
���
	
�
�����
	#$������	%��
��	���&'	���
����
�
	

�	.�����	
�	$�������	���	��	����
���	��	��/	������	�	
��	
�!!������	���
����	��
	0�����	��������	���	�
	�
��!���
�����1	��/	������
������	�������
	�	�����"���	
������	�����!������
��	�����	!
��	
�	���"������	
����	
������	
��
���	��	�����
�����	�����2	�����
������	
� 	
�
�����

3��	
 	 ������	��
	�
���
�����	
�	��
�����	������	�	 �����
	���	�����	������
��	
�	
����"����	��
	
#�
�����
�'	
�	�������	�	���	��
	�����	
�	������	���	
�	�������	��	�������
���

���������	��	
��������	��������	

���
���	��	
��	�����	��4��	����7	��	
��������	
�	�
���
�����	
��	
�������	��������	

���
���	��	
����	������	������	 	5�����	�����
�	��!
���	�����	��

���	
�	!���	
�	
��
"��
��	��	�����������	��
��	
�	�������
������ 	 �
	���	
���
�����	��6	������	#��
��
�
'	���	
�����	�������	 ��	���
�����	
��
 	�
����� 	�	������	��
�
���
	
�� 	�������� 	

�
�	����
�����	 �
	
�����
���
	
	0�����	
�	�
�����	����	���������	���	
	0�����	
�	�����	�����
��
�	-�	�����	������	�
	��	
�����	
�	����
��	
	���������
	
����	�
���	�����
����	�	
�	�����	��������
��	7�	
�����
��	������
��	
�	
����� 	�������8	 � 	������	�������� 	���	������������	
����
��
���	��
�����	�	
�	
���� 	
��
��� 	���	��	
������� 	 �������� 	 ����� 	 ������ 	 
�"������ 	 � 	 �� 	 ���
���� 	 ������ 	 �������
����� 	 ����������
 	 
��	
����
��
�����	�	
���
	������
�����	��
	��	�
���	�������	���������	(��
�	0���
�	
�	�����!��
��	��	
��!�������� 	 
��
 	 #�
�����
�' 	 
�� 	 �������� 	 �� 	 0�
��� 	 �
��� 	 �����0�� 	 
���
�� 	 ��� 	 

���������	

�������������� 	 
����
��
���� 	 ����� 	 �� 	 ������ 	 �������� 	 �
 	 ���
����
����� 	 ��
����
���������	


���������
��
	
��	�������	���	��	���!������	
�	������
��	�	��
�����	+
� 	���
�	��	��
���
	0����
�
�
� 	

�	���	��������	�	
�	���	������	��
��
���	
���
��	��	������� 	
�����������	
	�����

	
����	�������
���	

�	�����	�	
�	!
���	��
	��
	����������

-�	�����
�	�����	��	9	��
	����
	�������"���� 	������
	
�	
�����
��	
�	�
��	������	��
	0�
��������
	
��
�
���
	
����	
�	����	�����������	���	�����
�	����������	�2	��
����
��
�
���	�2�	�
���	�����	�
	
��
	���
����
�����	
�������
�	5�
�
�
����	�� 	�����������	:	���	
���	
�����
�����	��������	��	
�����
���
	��	
������ 	��
	
��
��
��	:	!����	
	���������
	�	
�����	�
���
���	0�
���!��
�
����	�	���
����	
�������	0�����	��������	�
��""���	
�	��
��
	������ �	��	0�
���	��	�
����
	�
���	���
����	
	������	��
	

�������	�����!���	
����
������ 	
��
��
�
�	�	���	�
���	
	������	
�
�"�����	�	
	������	�����!������
���

(��	0����� 	������� 	�����	 ��	 !��
��� 	
���
 	����
	
�	���	
���
��� 	��	���
���	�� 	9	���!�����	 �����
��� 	
	
�������
��	�	�����"��� 	�������	���������	���	

���	��
	0�
���!��
�����	:	��
����	���	����	�������	
�	
�
������ 	 � 	 ������ 	 ���"
"���� 	 
� 	 
��

������ 	 : 	 ���� 	 ����� 	 ��� 	 
��
����
� 	 
���""� 	 ������	
!
��������	�������
��	���!������	�	
����� 	���	��������	��������
���

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��(

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



.;3$%3<$-

-�	��������	
��������	
�	�
���
�����	
��	�������	�������
�=

�� ;��
����
��
	
����

��	
���
	��������
	
����,��
	%
��
�����	<�������� 	)�����
	.�����
	�	
+����	0�
��	������������	

�	0�
��	�����	

�
	����������	
�	��������	
��
����

�� �����������	��������
	
��	������	��	���	��	�������
���	��	
������ 	
��
��
���
>� �����������	��������
	
����	
������ 	
����
��
��
���4�����������	�	
�	�����	�	
��	������	��
����	

���	������
��	
����
����
��
�
����
&� ����������� 	 ��������
 	 
���� 	 
������ 	 
����
����
��
�
��� 	 � 	 
�� 	 ������ 	 ��
���� 	 ��� 	 ������
��	


����
��
��
���4�����������	�	��	������
?� *�����	
�	����
��
�����	�	
�	��������
	

	

���
��	���������������	
��	��������	
��
����

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��8

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



��*���*�������"�����!����!!��������""����!!&����������"�����
��� ����
�4�����������!
�������,��
���!�����������
����
�

��������9�
��

��� ��
��,������!�

�
����	
�	�
����	�	���������	
����,��
=
%
��
�����	<�������� 	)�����
	.�����
	�	+����

$�:	��!������


���������	�����
��	�	���������	
��	+�������=
+����

���	������6��	�

)������
"���	
�	(�;�	#.���
��
�����	
���
	��������
'	
���@,��
=
%
��
�����	<�������� 	)�����
	.�����
	�	+����

���	�����	���

)������
"���	
��	+�������	.����
��	
�	(����������	�	(���������	
��	.�����	
�	
$������

!	�	���	�	��

�

*�
���	.���������	
��	.�����	
�	$������ ����	�	������������
$�:	��0�������

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��2

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



������"��������
�
����������
������������� �!*�������!���

� �
;�
�,,�!
�
�'

-	������	
���	��	�������	��������	��	
������ 	
�	���	
�	��������	
��������	����=
� ��
��
	A�	B��
�
� ��
��
	,�	C�����
� ��
��
	
���@<��� 	
@-�
��

� D����	+
�	+�����	7
��
	������
	D�"������
	.����
��	+�����	*
������8
� )����	
�	+
�	A�
����	7
��
	������
	D�"������
	.����
��	(�,�	5�
�
������	A
�"���8
� *����	E������
���	7��
	A�����	.��
���	�8

������"��������
�
������!!���

� �
;�
��!!&�,,�!
��
�9�����

��
�������
��"������������#������

����!�

,������!����!!&�**������
����'

,$$-B-$F	+B;�$%	3%A�-	,*D-%3$-	�-	�,B;);	%	�;);	(%)$-3%3G%

,$$-B-$F	,D-$<,�-

3�� 	 ������� 	 ������
�� 	 
������ 	 
"���
�� 	 

 	 �
��� 	 
���
 	 .���������
� 	 

�� 	 ��� 	 ��� 	 
�"�����	
��������
��	����	�������	�	����������	

	��
���	
"���
������	!��0����
��	

��
	����

��
��
�

,$$-B-$F	;..,+-;3,�-

,������ 	
	����	
�	������
	�	��
��
��
	�
����������	

	�
���	
�	����	�	�������	������	������	��	
���
�
�
	�
	
	��

���
	
�	�����
���� �
,������ 	
�	�������	
�
��	��
��	
	��������	
����	���"������	7

	�
���	
�	�����8

)-+.C-	.;3+%A<%3$-

+���	�	������	������	
�	������	!��0����
��	

	��""�����

)-+.C-	�%)-B,3$-	�,���,*D-%3$%

� .

���	��	��
��	�����	�	��������	
���
�����
� <���	������	
���
�	��"
��	�	������

)-+.C-	�%)-B,3$-	�,��%	,$$-B-$F

� -���
���	��	�
����
��	�	
������
����	7��������	�����"��	�	�
����	
�	�
����������8
� <��� 	

 	��������� 	 �����
��
�� 	 � 	 ��������
�� 	 
� 	 ������� 	 7"��"� 	 � 	 

���� 	 �������� 	 �����	

�����
���8

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��<

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



������"��������
�
������!!���

� �
;���!!&�**������
�����������
����#������

����!�,������!����!!&�,,�!
��
�9�����

��
�������


��"�'

,$$-B-$F	+B;�$%	3%A�-	,*D-%3$-	�-	�,B;);	%	�;);	(%)$-3%3G%

,$$-B-$F	,)$-+$-.,

%��"�������	
�	�������	�������	�	������	
�	��������	��	�����
����	
�	����	�����
��	�	��
��
���	
����	
��
�
���	��������	
�	���������	�����
���

)-+.C-	.;3+%A<%3$-

� <���	������	�������	7"��"�	�	

����	��������	�����	�����
���8	

	���������	�����
��
��	�	
��������
��	
�	�������

���������������������
�������������""��������

����
��!!&�����"�������!�,�����
���,,�!
�9$����
����

()%*%++,

+�	��!���
	���	

	��
	���	������	�	������	��
��
��	����	��	������	�	��������	
������	�
	�""�����	���	
��	������
��	
����	
����	
��
��
�����4!���������	�	���	���	

	����	���
���
��=

� 
������	
�	�����������	�����	
������ 	�	�
���
�����	��	
���	

	�
���	
�	������
��	
�	����	�	
�������	�����	���	��������	�
����	
�	�
����������1

� 
������	
�	��������	
�	�
�����
���	
������
����	�4�	�����	����������
��	
�	�������� 	
��	
.�����	
�	$������1 	������
�� 	�������� 	����	

	�����
��
��� 	
	�
�
�����	��������
��	�	

���
���	������	
�������
��	
�	����
	��	����
	

�	��!������	�����
��	
�	���������
1	

� 
������	
�	
���
���	
�	���
��	

	
������	�����
��	�	
	����	
������	

	0�����	��������
��	
� 	
�
���� 	 
� 	 ��� 	 
� 	 �������� 	 
��
��� 	 �� 	 ��� 	 �����!��
�
����� 	 
�������
�� 	 

� 	 ��!������	
�����
��	
�	���������
	���	
�������	��������1

� 
������	
�	�����"�
��	�����	��""����	
�	
�	!����	
����	
���	��
�����
��	���	�
����
���	
�
������	�
	
������
����	
�	0�
���
��	�
���
1

� 
������	
�	����
��	���	����
���	��!�
��
"���	�	�����0��	����������	�	������	��	���	
���������
�����	������

��	���	��	��!������	�����
��	
�	���������
1

� 
������	
�	���������	�	�
���������	��	��	
����	��
�	�	
���������� 	
�	��������
	�4�	
���������� 	 ����
��
�� 	 �� 	 ����
���� 	 �
������ 	 � 	 
������
����� 	 �� 	 ��� 	 ������
�����	
������
���	���	������������	
��	�
�����	���	0�
�	�
��	
�����	������	

���
��	������	
�	
��������
	
�����
����	
	���
	
����
����
��
�
��
	�	
	�����
	
��	������
��	
�	����	�	�������	
�����	�		
�	0�����	
����
����
��
�
��
	�����
1

� 
������	:	��
	���	��	������
��	
�	����	�	�������	�����	���	���	0�����	
����
����
��
�
��
	� 	

� 	 �������� 	
� 	������
 	 �����
���
� 	�
����� 	�
 	����
����� 	 ��� 	��� 	��
�� 	
� 	������
	
���������
	�	���	�������	�����6	�������������	�
	��������
	
����	
�	
����	�������1

� 
������	:	��
	���	��	������
��	
�	����	�	�������	�����	���	���	0�����	
����
����
��
�
��
	� 	

�	��������	0�
���
��	����
�����	7������
�	��"��!��
������	���
�
������	�������
������	����8	

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��)

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



�� 	���
�� 	 �� 	���� 	� 	 �� 	 ����
��� 	 �� 	 !�������1 	0�
���
 	 ������
����� 	������
��� 	 ���	
������������	
��	�
�����	
���
���	������	

���
��	������	
�	��������
	
�����
����	
	���
	

����
����
��
�
��
 	 � 	 
 	 �����
 	 
�� 	 ������
�� 	 
� 	 ���� 	 � 	 ������� 	 ����� 	 � 	 
� 	 0�����	

����
����
��
�
��
	�����
1

� 
������	
�	��
���	���	�����	
�	�
�����	��
������	�	
""����
�����	����	��	���
�����	
��
	
�
���
	
����	����
�����	

	���������	����
��	����������	��������	���	���	��	��
���
1

� �""����	
�	������

��	���	��	��!������	�����
��	
�	���������
	���	��
��	���	������������	

����	����������4�
����	�	
�	���	��
��������	�����	
�"�����	
�	�
����	
�	
�	!����	
������
���	
������

��1

� �""����	
�	
��������	���������
�����	
	�����	��	��
��
�����	����
�������	���������	���	
�
������	��
��
����	�	�����	
�����	��������1

� �""����	
� 	 ������
��	�
������� 	
������� 	�
	�������� 	������
���� 	
��� 	������� 	�����	
�	
�����	�
	��	���!����� 	
���	������	�	
���	����������	
�	��������	
��	�����������1

� �""����	
�	����
�
��	����
�
�
�����	������
��	
�!�������	
�	
����������	
�	��������
	�	
�@��������
	
�	���
������ 	
�	��������	�	
�	��������
	7

����
�
��� 	
�����
������ 	�
	
���� 	 �� 	 �
�� 	 
� 	 ������
 	 � 	 ����@
�"��� 	 
���� 	 ������� 	 ���������� 	 � 	 �����"���� � 	 ���	
�@������
�����	
�	
����	
�!�������	�	��������81

� �""����	
�	����
��	�������	�	
�	
��������	
���	������	
�	"���
	������
	����
	������
�����	

�� 	�����
� 	
�������
��� 	����
 	
�!��������	
���� 	��� 	
� 	���
�� 	��� 	 �������	 �� 	������
��	
����������	
�	�������
�����	��	�
��	
�	��������
�

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��=

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���



��������	�
�	��
�
�������������

�����������	����
��	����	
���	������
���
����������


�������
� � �� �  �!�
�"���� � ��� � ����#� � ��
��$����"��!�%�
����

�������������!!&��
'�()����'!*�'�+��,��!��(--.%��'�./%�,���!��
�

� �
�&�!� ���
� ��,�� ��
����!!&�$$������
��������0�"�����
������!� �� �
��
��!� ���!!&��0�
� ���!!� ������*�� � 1
����
��
��
�
��(-/23

����������"�������� ����
�4�����������!
�������,��


��� �"����,��


����������
����
�


����
����
�
��(-/2���

���

����	

����
	��������������� ���
	���������������

��
�5

(-'-)'(-/2

�� ������5

��6��.

����"����5

���������	��

�

 ���$���5

���	�����	���

�,,�� �"����5

���	�����	���

 ��
�%��,,�� �
������

�����

�������������!������
��!�*��!�
� ��
�'�./���!�-+'-<'(--.%���5

�!������

��
�
����

������!���� �"����,��


��

'����	������6��	�

�!����,����0�!����!!��,'�'
1�����������
����!!��������""�3

	�6'����	�����	���



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: MUSIZZA NERIO

CODICE FISCALE: MSZNRE69H05L424N

DATA FIRMA: 23/06/2014 11:20:54

IMPRONTA: 9217DF3F3DC55A17E316B48CB59A2379BEDABCC13552CF8F1912AB83B0FCA55D

          BEDABCC13552CF8F1912AB83B0FCA55D72D3E1B29B14FC8AEA85753106EA4F81

          72D3E1B29B14FC8AEA85753106EA4F81FBC7618A8B3DDF19C901EC48457EC6EA

          FBC7618A8B3DDF19C901EC48457EC6EAF022CD6987DC176F8FFD7CB06C34950B

NOME: DUGULIN ADRIANO

CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B

DATA FIRMA: 08/08/2014 12:29:54

IMPRONTA: 29E06AB45E41A731CA1DBE155D884F999551FE1A4EDD570B265666D8E9092545

          9551FE1A4EDD570B265666D8E90925451B400211CB911D9FA80CBC7683B74BE8

          1B400211CB911D9FA80CBC7683B74BE86191B2DE513C45A9E6AF79CCB597EA7E

          6191B2DE513C45A9E6AF79CCB597EA7E9225E640BCF633DCD39504DF2A307CB5



 

 

 

 
comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO SPORT 

 

REG. DET. DIR. N. 2486 / 2014 
 

OGGETTO: manifestazione "Trieste Estate 2014". Realizzazione concerto BandOrkestra il 12 
agosto in piazza G. Verdi. Affido a Coop. CAM Scarl. Impegno di spesa: Euro 2.000,00.- 
IVA compresa. prot. corr. n. 20° - 21/1/45/ 4 -2014 sez. 2782 

Allegati:  

DUVRI_spettacoli_2014.pdf 
clausole_CAM_BANDORKESTRA_2014.
pdf 

 

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:   
Numero Dato contabile E/S Anno Impegno/Accertamento Sub Capitolo Importo Segno CE Sottoconto Siope C/S Note 

20140004985 Impegno/
Accertam
ento 

S 2014 
    

00001624 2.000,00 
  

EG401 00019 1308 C 2014:2000,00 

 

  

 

 

 

VISTO l’art.151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL..  

 

 

 

 IL  RESPONSABILE DELLA P.O.  
CONTABILITA’ FINANZIARIA 

dott.ssa Giovanna Tirrico 

  

Trieste,  vedi data firma digitale  

 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNA TIRRICO

CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M

DATA FIRMA: 11/08/2014 18:48:00

IMPRONTA: 3735C346114976A1FABD3648CFD7907C333EFEDDEFB53DF5E2CAAB095685D1BB

          333EFEDDEFB53DF5E2CAAB095685D1BB4FBF1C74B78341C4196388FA6158A14C

          4FBF1C74B78341C4196388FA6158A14C30A6346A0C35BCA652401D0389592617

          30A6346A0C35BCA652401D0389592617F26F3A9B875CF75E80B3BE1A65765BFD


